
Suomen RC-Purjehtijat r.y. -  Finlands RC-Seglare r.f.

IOM-Ranking 2003
Lopullinen tilanne 21.9.2003

1 2 3 4 5 6 7 8

Sija Nro Nimi Seura 5parasta Pisteet Tampere Kivenlahti Otaniemi Svartbäck Tampere Svartbäck Svartbäck Tampere, LM
Plac. Nr Namn Klubb 5bästa Points 8 8 9 10 9 9 10 17 kisat Vene

1 26 Anders Wallin NJK 5000 6830 1 1000 1 1000 1 1000 1 1000 2 889 1 1000 2 941 7 Italiko/Ericca
2 27 Olof Ginström SSS 4435 5913 2 875 2 889 2 900 2 889 3 778 4 700 3 882 7 Noux
3 31 Kenneth Bensky WS 4243 4368 8 125 3 778 3 800 1 1000 2 900 5 765 6 Italiko
4 16 Jerker Wahlfors SSS 3875 4953 3 750 1 1000 8 222 4 700 3 778 5 556 8 300 7 647 8 Noux
5 32 Olle Martonen WSF 3006 3006 2 875 4 625 3 800 6 706 4 oma
6 22 Jorma Pihlajamäki SSS 2767 3564 5 500 5 500 6 444 6 500 4 667 5 600 12 353 7 TS2
7 21 Riku Lindström SSS 2755 2755 5 556 4 667 6 444 6 500 8 588 5 Gadget
8 11 Petri Järvi EPS 2195 2195 7 250 3 750 6 444 8 222 9 529 5 Ericca
9 17 Vesa Laurila N 1850 1850 4 625 6 375 5 556 13 294 4 Lokki

10 02 Eero Laurila KLV 1829 2240 6 375 7 250 7 333 8 300 9 111 7 400 10 471 7 Widget
11 34 Jari Immanen IHPS 1659 1659 4 667 7 400 7 333 9 200 17 59 5 Noux/oma
12 20 Christian Lindholm NJK 1000 1000 1 1000 1 Italiko
13 01 Timo Syrén N 824 824 4 824 1 Oscar
14 13 Christian Johansson SSS 711 711 5 600 9 111 2 Ericca
15 23 Lasse Koivunen N 547 547 8 125 9 200 8 222 3 Windstar
16 19 Dominicus Björkstam HSF 412 412 11 412 1 Ericca
17 05 Mikael Viitanen N 333 333 7 333 1 Lokki
18 15 Bino Haeggström NJK 311 311 9 111 10 100 10 100 3 Lokki
19 18 Kari Kauppinen 235 235 14 235 1 Ericca
20 08 Timo Wallius WSF 176 176 15 176 1 Lokki
21 10 Antti Pihlajamäki LVK 118 118 16 118 1 Ericca



IOM Ranking 1, 24.5.2003, Tampere

Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa
Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 11 5 16 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 1
2 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 26 12 38 6 4 6 3 3 3 4 2 2 2 1 2
3 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 30 15 45 3 5 2 1 1 9 2 4 5 5 2 6
4 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 37 13 50 4 2 3 5 6 5 3 7 4 3 4 4
5 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,685 40 14 54 2 3 4 4 4 2 5 3 7 6 7 7
6 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 50 15 65 5 6 5 6 5 4 6 5 3 9 6 5
7 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 67 18 85 9 9 9 9 9 9 7 6 6 4 5 3
8 23 Lasse Koivunen WindstarN 40,785 90 18 108 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9



IOM Ranking 2, 7.6.2003, Kivenlahti, Espoo

Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa
Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 18 6 24 2 3 3 2 1 2 3 2 2 1 2 1
2 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 21 10 31 1 1 1 1 4 5 1 5 1 5 4 2
3 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 32 12 44 3 2 5 4 2 6 6 4 6 2 1 3
4 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 33 10 43 4 4 4 5 3 1 2 3 4 4 5 4
5 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,685 36 18 54 9 5 2 3 6 4 4 1 5 3 3 9
6 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 52 14 66 5 7 7 6 7 3 5 6 3 6 6 5
7 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 64 15 79 6 6 6 7 5 7 7 7 7 7 8 6
8 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 82 18 100 7 8 8 8 8 9 9 9 9 9 7 9



IOM Ranking 3, 28.6.2003, Otaniemi, Espoo

Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa
Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 10 9 19 1 1 1 2 6 1 3 1 2 1
2 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 14 10 24 3 7 2 3 1 2 1 2 1 2
3 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 24 17 41 10 3 7 1 2 3 4 3 5 3
4 34 Jari Immanen Noux IHPS 40,775 35 12 47 6 5 3 5 4 4 5 6 4 5
5 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 36 12 48 5 4 4 6 5 6 6 5 3 4
6 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,685 41 20 61 10 2 8 7 3 5 2 4 10 10
7 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 58 20 78 2 6 6 4 10 10 10 10 10 10
8 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 70 20 90 7 8 5 10 10 10 10 10 10 10
9 15 Bino Haeggström Lokki NJK 27,865 80 20 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10



IOM Ranking 4, 26.7.2003, Svartbäck
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 16 8 24 1 2 1 4 1 2 3 2 1 4 2 1
2 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 23 12 35 3 3 6 1 6 1 1 1 3 2 4 4
3 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 27 18 45 5 1 2 8 10 5 4 3 2 1 1 3
4 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 43 14 57 2 6 5 7 2 7 2 5 7 5 3 6
5 13 Christian Johansson Ericca SSS 27,145 46 16 62 4 8 4 3 3 3 8 6 6 3 7 7
6 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,685 47 15 62 7 4 3 5 7 4 5 7 4 8 6 2
7 34 Jari Immanen Noux IHPS 40,775 48 14 62 6 5 7 2 4 6 6 4 5 7 5 5
8 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 74 20 94 8 7 9 6 5 8 9 8 8 6 9 11
9 23 Lasse Koivunen Windstar N 40,785 84 21 105 9 10 8 9 8 11 7 9 9 9 8 8

10 15 Bino Haeggström Lokki NJK 27,865 96 20 116 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9



IOM Ranking 5, 9.8.2003, N, Tampere
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 13 6 19 1 3 1 1 2 1 3 1 2 2 1 1
2 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 16 9 25 3 1 4 2 1 2 1 2 1 1 5 2
3 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 29 15 44 10 2 2 3 4 4 2 5 3 4 2 3
4 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 37 16 53 2 5 3 5 3 3 10 4 5 3 6 4
5 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 48 14 62 4 4 5 4 5 6 5 6 7 7 4 5
6 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 54 18 72 7 6 10 7 6 5 4 3 4 6 8 6
7 5 Mikael Viitanen Lokki N 27,145 64 20 84 5 10 6 6 7 10 6 10 6 5 3 10
8 23 Lasse Koivunen Windstar N 40,785 84 20 104 6 10 10 10 8 10 10 10 8 8 7 7
9 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 98 20 118 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10



IOM Ranking 6, 23.8.2003, SSS
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,770 16 12 28 1 1 2 4 8 3 1 1 2 1 2 2
2 26 Anders Wallin Ericca NJK 40,705 29 17 46 4 6 1 2 1 10 6 2 3 7 1 3
3 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 29 12 41 2 5 7 5 3 1 3 4 1 5 4 1
4 22 Jorma Pihlajamäki TS2 SSS 40,690 33 14 47 9 3 3 1 4 2 5 5 4 2 5 4
5 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 45 20 65 6 4 5 7 5 10 2 3 7 3 3 10
6 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 54 17 71 5 7 6 6 6 4 4 6 5 6 6 10
7 34 Jari Immanen oma IHPS 40,780 56 20 76 3 2 4 3 2 10 10 8 6 8 10 10
8 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,820 81 20 101 7 8 8 9 10 10 10 7 8 4 10 10
9 13 Christian Johansson Ericca SSS 27,150 91 20 111 8 9 9 8 7 10 10 10 10 10 10 10



IOM Ranking 7, 6.9.2003, SSS
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 10 Anders Wallin Ericca NJK 40,705 15 11 26 3 1 1 1 2 3 6 2 2 5
2 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,770 20 17 37 2 8 3 4 9 1 1 6 1 2
3 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 22 12 34 5 3 7 3 1 4 2 1 5 3
4 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 26 14 40 1 4 2 2 5 7 5 3 4 7
5 22 Jorma Pihlajamäki TS2 SSS 40,690 34 18 52 9 2 6 7 4 6 2 9 3 4
6 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 38 15 53 6 7 8 5 6 2 3 4 6 6
7 2 Eero Laurila Gadget KLV 27,195 43 18 61 4 5 9 9 7 5 7 7 7 1
8 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 49 19 68 8 9 5 8 3 8 4 5 10 8
9 34 Jari Immanen oma IHPS 40,780 56 19 75 7 6 4 6 8 9 8 8 10 9

10 15 Bino Haeggström Lokki NJK 27,865 83 22 105 10 10 10 10 10 11 11 11 11 11



IOM Ranking 8, Luokkamestaruuskilpailut, N, Tampere, 20-21.9.2003
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa Lauantai 20.9.2003 Sunnuntai 21.9.2003
plats Nr Namn Båt Klubb Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 20 Christian Lindholm Italiko NJK 40,610 37 30 67 1 2 4 1 1 1 3 1 3 5 1 1 4 2 1 1 2 3 18 1 2 1 7 1
2 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 50 24 74 4 7 1 6 3 2 1 10 1 3 7 2 1 5 2 2 3 2 1 2 1 3 2 3
3 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 87 30 117 2 6 8 5 4 4 7 2 11 10 3 4 9 4 6 3 1 4 6 4 6 2 4 2
4 1 Timo Syrén Oscar N 27,025 89 33 122 11 1 2 3 5 5 10 5 10 4 2 3 3 10 4 4 5 6 3 3 5 12 1 5
5 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,770 119 40 159 9 11 13 8 15 6 5 4 9 7 10 6 2 3 3 5 4 1 12 5 4 5 8 4
6 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 123 40 163 6 3 5 7 7 10 6 6 2 6 8 8 12 1 5 7 6 9 2 6 8 7 18 8
7 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 137 43 180 7 8 9 2 2 13 11 3 12 1 15 5 5 14 14 6 14 7 8 8 3 4 3 6
8 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 172 39 211 5 10 3 10 13 8 4 11 6 8 6 7 8 13 9 13 11 10 10 12 10 10 5 9
9 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 186 42 228 10 9 8 11 10 14 4 10 7 6 14 10 3 5 11 9 11 14 12 8 7 11 13 11

10 2 Eero Laurila Gadget KLV 27,195 187 44 231 12 4 12 11 12 3 2 13 4 13 14 12 6 11 15 8 15 11 5 9 12 9 6 12
11 19 Dominicus Björkstam Ericca HSF 27,045 195 52 247 14 17 14 17 9 7 8 7 5 9 5 10 13 6 7 10 7 5 13 15 18 8 9 14
12 22 Jorma Pihlajamäki TS2 SSS 40,690 200 43 243 13 13 6 4 6 12 15 12 8 12 4 13 7 15 10 12 8 12 9 7 11 11 12 11
13 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 208 42 250 10 14 7 13 8 11 9 9 13 2 9 9 14 12 12 13 9 8 11 11 14 14 11 7
14 18 Kari Kauppinen Ericca 27,095 266 48 314 15 16 16 14 14 9 13 16 14 15 16 16 11 7 13 14 12 13 7 16 9 13 10 15
15 8 Timo Wallius Lokki WSF 27,175 290 50 340 16 12 15 15 17 17 14 14 15 14 12 14 15 8 11 15 13 15 14 14 13 16 15 16
16 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 27,005 306 50 356 17 15 17 16 16 16 16 15 16 16 11 15 16 16 16 9 16 16 15 13 15 15 13 10
17 34 Jari Immanen oma IHPS 40,780 334 54 388 8 9 10 12 10 15 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Veneet ilman mittakirjaa, mittakirja esitettävä viimeistään 21.10.2003:
FIN 8, FIN 10, FIN 18, FIN 19, FIN 21, FIN 25, FIN 34.



IOM Ranking 8, Luokkamestaruuskilpailut, N, Tampere, 20-21.9.2003, SSS

Lähdöt järjestetty jokaisen kohdalta parhaimmasta huonoimpaan:

Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa Lauantai 20.9.2003 Sunnuntai 21.9.2003
plats Nr Båt Klubb Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 20 Christian Lindholm Italiko NJK 40,610 37 30 67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 4 5 7 18
2 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 50 24 74 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 5 6 7 7 10
3 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 87 30 117 1 2 2 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 6 6 6 6 7 8 9 10 11
4 1 Timo Syrén Oscar N 27,025 89 33 122 1 1 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 10 10 10 11 12
5 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,770 119 40 159 1 2 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 7 8 8 9 9 10 11 12 13 15
6 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 123 40 163 1 2 2 3 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 10 12 18
7 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 137 43 180 1 2 2 3 3 3 4 5 5 6 6 7 7 8 8 8 9 11 12 13 14 14 14 15
8 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 172 39 211 3 4 5 5 6 6 7 8 8 8 9 9 10 10 10 10 10 10 11 11 12 13 13 13
9 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 186 42 228 3 4 5 6 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 11 12 13 14 14 14
10 2 Eero Laurila Gadget KLV 27,195 187 44 231 2 3 4 4 5 6 6 8 9 9 11 11 11 12 12 12 12 12 12 13 13 14 15 15
11 19 Dominicus Björkstam Ericca HSF 27,045 195 52 247 5 5 5 6 7 7 7 7 8 8 9 9 9 10 10 13 13 14 14 14 15 17 17 18
12 22 Jorma Pihlajamäki TS2 SSS 40,690 200 43 243 4 4 6 6 7 7 8 8 9 10 11 11 11 12 12 12 12 12 12 13 13 13 15 15
13 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 208 42 250 2 7 7 8 8 9 9 9 9 9 10 11 11 11 11 12 12 13 13 13 14 14 14 14
14 18 Kari Kauppinen Ericca 27,095 266 48 314 7 7 9 9 10 11 12 13 13 13 13 14 14 14 14 15 15 15 16 16 16 16 16 16
15 8 Timo Wallius Lokki WSF 27,175 290 50 340 8 11 12 12 13 13 14 14 14 14 14 14 15 15 15 15 15 15 15 16 16 16 17 17
16 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 27,005 306 50 356 9 10 11 13 13 15 15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 17 17
17 34 Jari Immanen oma IHPS 40,780 334 54 388 8 9 10 10 12 15 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18



IOM LM Kilpailut 20-21.9.2003
Veneen pisteiden kehtiys lähtö lähdöltä
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"vanhat" Marble purjehtijat:
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa Lauantai 20.9.2003 Sunnuntai 21.9.2003
plats Nr Båt Klubb Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 20 Christian Lindholm Italiko NJK 40,610 37 30 67 1 2 4 1 1 1 3 1 3 5 1 1 4 2 1 1 2 3 18 1 2 1 7 1
2 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 50 24 74 4 7 1 6 3 2 1 10 1 3 7 2 1 5 2 2 3 2 1 2 1 3 2 3
3 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 87 30 117 2 6 8 5 4 4 7 2 11 10 3 4 9 4 6 3 1 4 6 4 6 2 4 2
4 1 Timo Syrén Oscar N 27,025 89 33 122 11 1 2 3 5 5 10 5 10 4 2 3 3 10 4 4 5 6 3 3 5 12 1 5
5 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,770 119 40 159 9 11 13 8 15 6 5 4 9 7 10 6 2 3 3 5 4 1 12 5 4 5 8 4
7 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 137 43 180 7 8 9 2 2 13 11 3 12 1 15 5 5 14 14 6 14 7 8 8 3 4 3 6
11 19 Dominicus Björkstam Ericca HSF 27,045 195 52 247 14 17 14 17 9 7 8 7 5 9 5 10 13 6 7 10 7 5 13 15 18 8 9 14
17 34 Jari Immanen oma IHPS 40,780 334 54 388 8 9 10 12 10 15 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Pelkästään IOM-venettä purjehtineet:
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa Lauantai 20.9.2003 Sunnuntai 21.9.2003
plats Nr Båt Klubb Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

6 32 Olle Martonen Lion WSF 26,995 123 40 163 6 3 5 7 7 10 6 6 2 6 8 8 12 1 5 7 6 9 2 6 8 7 18 8
8 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 172 39 211 5 10 3 10 13 8 4 11 6 8 6 7 8 13 9 13 11 10 10 12 10 10 5 9
9 11 Petri Järvi Ericca EPS 40,815 186 42 228 10 9 8 11 10 14 4 10 7 6 14 10 3 5 11 9 11 14 12 8 7 11 13 11
10 2 Eero Laurila Gadget KLV 27,195 187 44 231 12 4 12 11 12 3 2 13 4 13 14 12 6 11 15 8 15 11 5 9 12 9 6 12
12 22 Jorma Pihlajamäki TS2 SSS 40,690 200 43 243 13 13 6 4 6 12 15 12 8 12 4 13 7 15 10 12 8 12 9 7 11 11 12 11
13 17 Vesa Laurila Lokki N 26,935 208 42 250 10 14 7 13 8 11 9 9 13 2 9 9 14 12 12 13 9 8 11 11 14 14 11 7
14 18 Kari Kauppinen Ericca 27,095 266 48 314 15 16 16 14 14 9 13 16 14 15 16 16 11 7 13 14 12 13 7 16 9 13 10 15
15 8 Timo Wallius Lokki WSF 27,175 290 50 340 16 12 15 15 17 17 14 14 15 14 12 14 15 8 11 15 13 15 14 14 13 16 15 16
16 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 27,005 306 50 356 17 15 17 16 16 16 16 15 16 16 11 15 16 16 16 9 16 16 15 13 15 15 13 10



IOM Ranking 8, Luokkamestaruuskilpailut, N, Tampere, 20-21.9.2003
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1 20 Christian Lindholm Italiko Bantock 2489 4016 Futaba PCM Whirlwind Multiplex 11,1pyöreä Bantock
2 26 Anders Wallin Italiko Bantock 2496 4004 Futaba PCM RMG Futaba 6V 1600mAh 12,7 pyöreä 11,1 pyöreä 11,1 pyöreä Bantock
3 27 Olof Ginström Noux Wallin/Ginström 2486 4021 Futaba PCM Graupner 11,1pyöreä Immanen
4 1 Timo Syrén Oscar Wiles 2486 4044 Syren
5 31 Kenneth Bensky Italiko Bantock 2468 4003 Futaba PCM Graupner Bantock
6 32 Olle Martonen Lion Bantock 2480 4038 Hitec AM Whirlwind Hitec 7,2V 1800mAh11,1pyöreä 11,1pyöreä 11,1pyöreä Roberts
7 25 Jerker Wahlfors Noux Wallin/Ginström 2499 4213 RMG
8 21 Riku Lindström Gadget Dicks 2466 4167 Hitec AM RMG Futaba 6V 1500mAh 12pyöreä 12pyöreä 12pyöreä Roberts
9 11 Petri Järvi Ericca Firebrace 2495 4097 Roberts
10 2 Eero Laurila Widget Dicks 2466 4032 Hitec AM Graupner Futaba 6V 2100mAh 12,7pyöreä 12,7pyöreä 12,7pyöreä Roberts
11 19 Dominicus Björkstam Ericca Firebrace 2499 4172 RMG Roberts
12 22 Jorma Pihlajamäki TS2 Cameron 2487 4034 Futaba PCM RMG Immanen
13 17 Vesa Laurila Lokki ? 2496 4045
14 18 Kari Kauppinen Ericca Firebrace 2500 4138 Roberts
15 8 Timo Wallius Lokki ? 2497 4022 Futaba AM Hitec Futaba 6V 600mAh 12,0pyöreä RIG
16 10 Antti Pihlajamäki Ericca Firebrace 2471 4001 RMG Futaba 11,1pyöreä 11,1groovy 11,1groovy Bantock
17 34 Jari Immanen oma Immanen 2207 4012 RMG Immanen



Äitienpäiväregatta 10.5.2003
IOM
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5
1 26 Anders Wallin Italiko NJK 40,705 4 2 6 1 1 1 1 2
2 27 Olof Ginström Noux GSS 40,895 10 4 14 2 2 3 4 3
3 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 13 5 18 5 5 5 2 1
4 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 27,255 14 8 22 3 4 2 5 8
5 32 Olle Martonen Lion WSF ? 17 6 23 6 6 4 3 4
6 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 23 8 31 4 3 8 8 8
7 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,685 28 8 36 7 7 6 8 8

5.5mRC
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3
1 09 Eino Laitinen HSS 26,995 2 1 3 1 1 1
2 03 Andreas Johnson HSS 27,195 4 2 6 2 2 2
3 - Tom Sundman HSS 40,695 7 5 12 5 4 3
4 02 Janne Raitanen HSS 40,675 8 5 13 5 3 5



SuRCP - FiRCS
Purjehdusohjelma 2003 
Seglingsprogram 2003 

Päivä Kilpailun nimi Luokka Järjestäjä Paikka Ranking Yhteyshenkilö
la 10.05.03 Äitienpäiväregatta kaikki SuRCP Töölönlahti, Helsinki Anders Wallin
la 17.05.03
la 24.05.03 1m- ranking 1 IOM N Jänissaari, Tampere IOM-R1 Vesa Laurila
la 31.05.03
la 07.06.03 1m-ranking 2 IOM KLV Kivenlahti, Espoo IOM-R2 Eero Laurila
la 14.06.03
la 21.06.03
la 28.06.03 Helsinki regatta IOM OV Otaniemi, Espoo IOM-R3 Olof Ginström
la 05.07.03 Marble-1 M SSS Svartbäck, Porvoo M-R1 Jerker Wahlfors
la 12.07.03
la 19.07.03
la 26.07.03 1m-ranking 3 IOM SSS Svartbäck, Porvoo IOM-R3 Jerker Wahlfors
la 02.08.03
la 09.08.03 1m-ranking 4 IOM N Jänissaari, Tampere IOM-R4 Vesa Laurila
la 16.08.03 Marble-2 M SuRCP Verkkosaari, Helsinki M-R2 Olof Ginström
la 23.08.03 1m-ranking 5 IOM SSS Svartbäck, Porvoo IOM-R5 Jerker Wahlfors
la 30.08.03 Marblehead PM M SRSS Tukholma, Ruotsi fredrik.billig@telia.com
la 06.09.03 1m-ranking 6 IOM SSS Svartbäck, Porvoo IOM-R6 Jerker Wahlfors
la 13.09.03 M-LM M N Jänissaari, Tampere M-R3 Vesa Laurila
la 20.09.03 1m-LM IOM N Jänissaari, Tampere IOM-R7 Vesa Laurila
su 21.09.03 1m-LM IOM N Jänissaari, Tampere IOM-R7 Vesa Laurila

Kokoontuminen klo 10.00, Ensimmäinen lähtö klo 11.00
Ilmoittaudu yhteyshenkilölle viimeistään kilpailua edeltävänä keskiviikkona !

yhteyshenkilöt:
Anders Wallin,  040-8240925  anders.wallin@helsinki.fi
Vesa Laurila, 0400-788509, vesa.laurila@tulospurje.com
Jerker Wahlfors, 040 811 1596  jerwahl@yahoo.com
Eero Laurila, 040 501 4301, e.laurila@kolumbus.fi
Olof Ginström 041-5457696 olof.ginstrom@luukku.com




